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“Dhe me Të do të bekohen gjithë fiset e tokës, 
gjithë kombet do ta lumurojnë Atë…

 

Lindja e Krishtit mbetet në shekuj ngjarja unikale e shpresës. Jo vetëm për disa të 
priviligjuar, por për gjithë rruzullin, për gjithë popujt. “Edhe kombet do të 
shpresojnë në emrin e Tij (Mattheu 12:22). “Dhe me Të do të bekohen gjithë fiset e 
tokës, gjithë kombet do ta lumurojnë Atë…Dhe gjithë toka u mbushtë me lavdinë e 
Tij” (Psalmi 71: 17-19)
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